
6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ,ЮНИОРЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

кругов 12 п/ф 

Время гонки - 33:38,100 Средняя скорость победителя -   км/ч

Велотрек "Локосфинкс":250 м,дерево

очки за круги

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  +  -

1 4 Берсенев Никита СПб ШВСМ-ЦОП 25.03.2000 3 3 1 5 5 5 5 15 27

2 1 Гонов Лев СПб ШВСМ-ЦОП 06.01.2000 5 1 2 3 10 1 21

3 15 Денисов Денис СПб ШВСМ-ЦОП 07.12.2002 5 2 2 3 4 3 16

4 5 Никифоров Арсений СПб ШВСМ-ЦОП 28.01.1998 5 5 1 12 11

5 20 Зараковский Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 15.07.2004 1 3 3 1 6 8

6 14 Новолодский Иван СПб ШВСМ-ЦОП 04.06.2002 5 2 11 7

7 16 Валгонен Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 26.02.2003 5 2 16 7

8 18 Крючков Марк СПб ШВСМ-ЦОП 24.02.2003 1 2 2 7 5

9 6 Мальнев Сергей СПб ШВСМ-ЦОП 08.08.1998 2 3 9 5

10 11 Иванов Вячеслав СПб ШВСМ-ЦОП 01.08.2002 5 19 5

11 12 Игошев Егор СПб ШВСМ-ЦОП 02.07.2002 1 1 1 14 3

12 9 Шичкин Влас СПб ШВСМ-ЦОП 25.01.2002 3 17 3

13 22 Скорняков Григорий СПб ШВСМ-ЦОП 13.11.2004 2 4 2

14 19 Постарнак Михаил СПб ШВСМ-ЦОП 13.08.2004 1 5 1

15 26 Казаков Даниил СПб ШВСМ-ЦОП 08.01.2005 1 13 1

16 27 Гончаров Владимир СПб ШВСМ-ЦОП 12.08.2005 8 0

17 10 Щегольков Илья СПб ШВСМ-ЦОП 03.06.2002 21 0

18 3 Смирнов Иван СПб ШВСМ-ЦОП 14.01.1999 20 40 -40

19 2 Сырица Глеб СПб ШВСМ-ЦОП 15.04.2000 2 3 3 6 2 60 -46

20 56 Васильев Никита Сестрорецк СШОР им Коренькова 28.02.2003 10 60 -60

21 24 Савекин Илья СПб ШВСМ-ЦОП 17.03.2005 3 18 80 -77

25 Кузнецов Руслан СПб ШВСМ-ЦОП 14.03.2005 2 2 40 сошел

8 Полозов Вячеслав СПб ШВСМ-ЦОП 09.08.2001 80 снят

23 Бугаенко Виктор СПб ШВСМ-ЦОП 25.02.2004 60 снят

53 Потекало Николай Сестрорецк СШОР им Коренькова 20.03.2000 40 сошел

55 Савекин Даниил Сестрорецк СШОР им Коренькова 13.04.2002 60 снят

4 Берсенев Никита  - предупреждение (непрямолинейная езда на финише)

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ф
и
н
и
ш
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53,52

120

М-то
№ 

гонщ
Фамилия Имя СФ Дата Рождения

очки на п/ф

ТРЕК-ГОНКА по ОЧКАМ 

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Мая 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл. 50%



6-8 Мая

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М-

то

№

г-ка
Фамилия Имя СФ Дата рождения 250 м 500 м 750 м Рез-т

Ср.  ск-

ть

1000 м с/х

6 Моисеева Алина СПБ ШВСМ 06.06.2004

2 Миляева Мария СПБ ШВСМ 16.07.2001 15,014 30,309 45,829 1:02,038 58,06

4 Валгонен Валерия СПБ ШВСМ 26.02.2003 15,295 15,520 16,209

8 Смирнова Диана СПБ ШВСМ 02.06.2005

1000 м с/м

6 Моисеева Алина СПБ ШВСМ 06.06.2004

4 Валгонен Валерия СПБ ШВСМ 26.02.2003 22,418 39,005 55,501 1:11,945 50,00

2 Миляева Мария СПБ ШВСМ 16.07.2001 16,587 16,496 16,444

8 Смирнова Диана СПБ ШВСМ 02.06.2005

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

1

1

Трек-гит 1000 м в командах
ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Мая 2022 г.

t°C 25; Р 991; вл.50%
Велотрек "Локосфинкс":дерево,250м



06-08 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 152 Ефимова Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.06.2006 12,267 36,68

2 157 Беляева Анна СПБ ГБПОУ УОР №1 05.09.2006 12,533 35,91

3 18 Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009 12,576 35,78

4 11 Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007 12,712 35,40

5 158 Клименко Эвелина СПБ ГБПОУ УОР №1 15.05.2007 12,804 35,15

6 151 Леоничева Елизавета Сестрорецк "Олимпийский резерв" 26.01.2005 12,839 35,05

7 154 Мархутова Юлия Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.04.2006 13,025 34,55

8 153 Колоницкая Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 13,140 34,25

9 12 Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007 13,144 34,24

10 16 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 13,148 34,23

11 15 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008 13,398 33,59

12 14 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007 13,605 33,08

13 10 Бор Елизавета СПБ ШВСМ 18.09.2006 13,665 32,93

14 9 Солина Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006 13,676 32,90

15 17 Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008 13,777 32,66

16 19 Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007 14,513 31,01

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ГИТ 125 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Мая 2022 г. 

t°C 25; Р 991; вл. 50%



06-08 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСПОРТУ НА ТРЕКЕ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место № г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
Результат Ср.ск-ть

1 321 Богданов Максим СПб ГБПОУ УОР №1 02.03.2003 10,920 41,21

2 328 Цветков Артем Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 11,411 39,44

3 322 Алексеев Лаврентий СПб ГБПОУ УОР №1 12.12.2002 11,428 39,38

4 330 Шекелашвили Давид СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 01.08.2003 11,436 39,35

5 325 Кузовников Иван СПб ГБПОУ УОР №1 25.06.2005 11,504 39,12

6 329 Перчук Павел СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 02.12.1999 11,589 38,83

7 327 Годин Михаил Сестрорецк "Олимпийский резерв" 21.11.2004 11,624 38,71

8 342 Кузнецов Алексей СПб ГБПОУ УОР №1 03.04.2003 11,975 37,58

9 63 Комков Владислав Сестрорецк "Олимпийский резерв" 29.08.2007 12,163 37,00

10 62 Коробов Степан Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.04.2007 12,701 35,43

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ГИТ 125 м с/м

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Мая 2022 г. 

t°C 25; Р 991; вл. 50%



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125м 125м Результат

Ср.ск-

ть

1 152 Ефимова Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.06.2006 12,255 8,167 20,422 44,07

2 158 Клименко Эвелина СПБ ГБПОУ УОР №1 15.05.2007 12,445 8,217 20,662 43,56

3 157 Беляева Анна СПБ ГБПОУ УОР №1 05.09.2006 12,575 8,264 20,839 43,19

4 151 Леоничева Елизавета Сестрорецк "Олимпийский резерв" 26.01.2005 12,799 8,084 20,883 43,10

5 18 Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009 12,785 8,446 21,231 42,39

6 11 Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007 12,845 8,501 21,346 42,16

7 12 Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007 13,161 8,233 21,394 42,07

8 154 Мархутова Юлия Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.04.2006 13,111 8,421 21,532 41,80

9 153 Колоницкая Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 13,099 8,580 21,679 41,51

10 15 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008 13,136 8,698 21,834 41,22

11 16 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 13,359 8,748 22,107 40,71

12 17 Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008 13,544 8,905 22,449 40,09

13 9 Солина Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006 13,735 8,948 22,683 39,68

14 14 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007 13,769 9,082 22,851 39,39

15 10 Бор Елизавета СПБ ШВСМ 18.09.2006 13,461 9,411 22,872 39,35

16 19 Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007 14,158 9,091 23,249 38,71

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ТРЕК-ГИТ 250 М С/М

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Мая 2022 г

t°C 25; Р 991; вл. 50%



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
125м 125м Результат

Ср.ск-

ть

1 321 Богданов Максим СПб ГБПОУ УОР №1 02.03.2003 10,907 6,999 17,906 50,26

2 330 Шекелашвили Давид СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 01.08.2003 11,465 7,024 18,489 48,68

3 322 Алексеев Лаврентий СПб ГБПОУ УОР №1 12.12.2002 11,350 7,221 18,571 48,46

4 327 Годин Михаил Сестрорецк "Олимпийский резерв" 21.11.2004 11,657 7,060 18,717 48,08

5 329 Перчук Павел СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 02.12.1999 11,579 7,213 18,792 47,89

6 325 Кузовников Иван СПб ГБПОУ УОР №1 25.06.2005 11,541 7,397 18,938 47,52

7 328 Цветков Артем Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 11,605 7,368 18,973 47,44

8 342 Кузнецов Алексей СПб ГБПОУ УОР №1 03.04.2003 12,110 7,590 19,700 45,69

9 63 Комков Владислав Сестрорецк "Олимпийский резерв" 29.08.2007 12,216 8,316 20,532 43,83

10 62 Коробов Степан Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.04.2007 12,784 8,594 21,378 42,10

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ТРЕК-ГИТ 250 М С/М

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Мая 2022 г

t°C 25; Р 991; вл. 50%



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

ЮНИОРКИ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 151 Леоничева Елизавета Сестрорецк "Олимпийский резерв" 26.01.2005 21,005 15,808 36,813 48,90 I

2 152 Ефимова Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.06.2006 20,590 16,791 37,381 48,15 I

3 157 Беляева Анна СПБ ГБПОУ УОР №1 05.09.2006 20,986 16,483 37,469 48,04 I

4 158 Клименко Эвелина СПБ ГБПОУ УОР №1 15.05.2007 20,983 16,490 37,473 48,03 I

5 12 Чертихина Юлия СПБ ШВСМ 08.02.2007 21,710 16,200 37,910 47,48 I

6 18 Новолодская Ангелина СПБ ШВСМ 23.07.2009 21,571 16,962 38,533 46,71 I

7 11 Даньшина Полина СПБ ШВСМ 24.02.2007 21,615 17,073 38,688 46,53 I

8 154 Мархутова Юлия Сестрорецк "Олимпийский резерв" 23.04.2006 21,691 17,190 38,881 46,30 I

9 153 Колоницкая Виктория Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 22,103 17,515 39,618 45,43 II

10 15 Ившичева Яна СПБ ШВСМ 24.04.2008 22,793 17,426 40,219 44,75 II

11 17 Касьянова Ульяна СПБ ШВСМ 16.01.2008 23,069 17,896 40,965 43,94 II

12 10 Бор Елизавета СПБ ШВСМ 18.09.2006 23,316 17,682 40,998 43,90 II

13 16 Павловская Мария СПБ ШВСМ 28.10.2008 23,018 17,981 40,999 43,90 II

14 9 Солина Ангелина СПБ ШВСМ 22.03.2006 23,199 17,859 41,058 43,84 II

15 14 Кокарева Аглая СПБ ШВСМ 23.09.2007 23,279 17,787 41,066 43,83 II

16 19 Исмагилова Лилия СПБ ШВСМ 16.01.2007 23,660 18,056 41,716 43,15 II

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ТРЕК-ГИТ С МЕСТА 500 М

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Мая 2022 г

t°C 25; Р 991; вл. 50%



6-8 Мая

2022 года

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№ г-ка Фамилия  Имя Организация
Дата 

Рождения
250м 250м Результат

Ср.ск-

ть

Вып 

норм

1 321 Богданов Максим СПб ГБПОУ УОР №1 02.03.2003 18,226 13,920 32,146 55,99 МС

2 330 Шекелашвили Давид СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 01.08.2003 19,063 13,690 32,753 54,96 МС

3 322 Алексеев Лаврентий СПб ГБПОУ УОР №1 12.12.2002 19,089 13,704 32,793 54,89 МС

4 329 Перчук Павел СПБ ГБУ СШОР ШВСМ по велоспорту 02.12.1999 18,980 13,844 32,824 54,84 МС

5 327 Годин Михаил Сестрорецк "Олимпийский резерв" 21.11.2004 19,250 13,965 33,215 54,19 МС

6 325 Кузовников Иван СПб ГБПОУ УОР №1 25.06.2005 19,311 14,256 33,567 53,62 КМС

7 328 Цветков Артем Сестрорецк "Олимпийский резерв" 01.08.2007 19,462 15,379 34,841 51,66 I

8 342 Кузнецов Алексей СПб ГБПОУ УОР №1 03.04.2003 20,131 14,710 34,841 51,66 I

9 63 Комков Владислав Сестрорецк "Олимпийский резерв" 29.08.2007 20,891 16,850 37,741 47,69 III

10 62 Коробов Степан Сестрорецк "Олимпийский резерв" 27.04.2007 21,493 17,788 39,281 45,82 III

Гл. судья, 1 Кат. - Вдовин С.М._______________

Судья на финише, 1 Кат.- Рудой С.С.___________________

Гл. секретарь, ВК - Радчук А.С.__________________

ТРЕК-ГИТ С МЕСТА 500 М

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 7 Мая 2022 г

t°C 25; Р 991; вл. 50%


